
 

  

SECRETARIA 

GERAL 

PORTARIA Nº. 001/2012-CCP 

  

Nomeia a Agente Universitária Elisabete da 

Costa Teodoro para coordenar trabalhos internos 

do Processo Seletivo Público – ENEM 01/2012. 

 

 
O Secretário Geral da Universidade Estadual do Paraná / UNESPAR – Campus 

Campo Mourão - Fecilcam, Professor Sérgio Luiz Maybuk, nomeado Coordenador de 

Concursos Públicos pela Portaria nº. 030/2010–D, no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Fica nomeada a Agente Universitária Elisabete da Costa Teodoro, responsável 

pela Diretoria Administrativa da Fecilcam, para coordenar os trabalhos internos de indicação 

de equipe de trabalho e disponibilização de salas da Instituição para a realização do Processo 

Seletivo Público – ENEM 01/2012, previsto para os dias 28 e 29 de abril de 2012, no período 

de 06:00 às 23:30.  

 

 

 

 

Campo Mourão, 19 de janeiro de 2012. 

 
 

 

 

 

 

Prof. Sérgio Luiz Maybuk 

Coordenador de Concursos Públicos 

Portaria nº. 030/2010 - D 
 


